
    
    
    
    

    
        
        
    


    
        
            
            
                Pagalba
                	8 671 98974
	info@pareigunai.lt
	Facebook


            

            	
	Apie mus
	Tapk nariu
	Paslaugos nariams
	Partneriai
	Kontaktai
	Biudžetas
	Soc. dialogas


            
                
                    
                    
                

            



        

    


        
        
            
                	
	Apie mus
	Tapk nariu
	Paslaugos nariams
	Partneriai
	Kontaktai
	Biudžetas
	Soc. dialogas


            

            
                
                    
                        
                        
                    

                

                	lt
	en


            

        

    


    
        
            
        

                
 
        
            
                3700

                narių

            

            
                6

                organizacijos

            

            
                Tapk nariu!
            

        

        
                        
                Pagalba
                	8 671 98974
	info@pareigunai.lt
	Facebook


            

        

    

    
        
            
                Mūsų organizacijos

                	Ugniagesiai
	Pasieniečiai
	Policininkai
	Aplinkosauga
	Kitos įstaigos


            

        

    


    

	
	
		Slėpti
		Rodyti
	

	
		
			
			

							
					
						Sužinok daugiau																							

				

							
					
						Tapk nariu																							

				

							
					
						Daugiau informacijos																							

				

			
		

	


	
		
				
			
	
		Aktualijos		Žiūrėti visus straipsnius
	

	
		
		
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Apklausa: vos 1 iš 10 VMT darbuotojų sutinka, kad VMT atmosfera įkvepia siekti geriausių darbo rezultatų
				    

				    				    2024-03-20

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Vilniuje paminėtas penkioliktasis NPPSS gimtadienis
				    

				    				    2024-03-19

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Šventiniame bėgime - solidžios ugniagesio gelbėtojo pareigos
				    

				    				    2024-03-18

                

			

			
								
					

					
				
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Susitikimas su VSTT bei Dzūkijos nacionalinio parko ir Čepkelių rezervato direkcijos atstovais
				    

				    				    2024-03-12

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Sveikiname Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos proga!
				    

				    				    2024-03-10

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Teismo sprendimas: ugniagesys gelbėtojas atleistas neteisėtai 
				    

				    				    2024-03-08

                

			

			
											
						
		

	



			
				
				
				
		
	
		
	

	
			Tapkite nariu. PKU - patikimas porininkas finansų srityje
	Finansinės paslaugos Pareigūnų kredito unijoje

	

	
			Tapti pareigūnų unijos nariu
	Sužinoti daugiau apie pareigūnų uniją

	





	
		Mes bendradarbiaujame

	

	
		
			

			Europos EU.POL organizacija

		
		
			

			Pilietiškumo mokykla

		
		
			

			Respublikinė Jungtinė Profesinė Sąjunga

		
	





	

	
		
				
				
				
			
		
				
			
	
		Ugniagesiai		Žiūrėti visus straipsnius
	

	
		
		
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Šventiniame bėgime - solidžios ugniagesio gelbėtojo pareigos
				    

				    				    2024-03-18

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Teismo sprendimas: ugniagesys gelbėtojas atleistas neteisėtai 
				    

				    				    2024-03-08

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Ugniagesiai reikalauja papildomų lėšų visuomenės ir pareigūnų saugumo užtikrinimui
				    

				    				    2024-03-01

                

			

			
								
					

					
				
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    UGPS specialioje sesijoje planavo savo veiklą
				    

				    				    2024-02-29

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    UGPS atstovų apsilankymas Panevėžyje
				    

				    				    2024-01-22

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Kauno rajone įvyko UGPS ataskaitinis rinkiminis suvažiavimas
				    

				    				    2023-12-04

                

			

			
											
						
		

	



			
				
				
				
			
		
				
			
	
		Pasieniečiai		Žiūrėti visus straipsnius
	

	
		
		
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Įvyko LPPPS 2024 metų veiklos planavimo sesija
				    

				    				    2024-02-27

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Įvyko LPPPS delegatų suvažiavimas
				    

				    				    2023-10-25

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Tradicinis žygis baidarėmis
				    

				    				    2023-07-28

                

			

			
								
					

					
				
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    LPPPS nariams – kelionė į Taliną, Stokholmą ir Tartu
				    

				    				    2023-07-11

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Sveikiname Lietuvos pasieniečių dienos proga!
				    

				    				    2023-06-29

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Pasieniečių profesinės sąjungos augimą lemia jos įsiklausymas į pareigūnų lūkesčius
				    

				    				    2022-09-30

                

			

			
											
						
		

	



			
				
				
				
			
		
				
				
			
	
		Policininkai		Žiūrėti visus straipsnius
	

	
		
		
					
						
				
			
						
				
					
						
							Skaityti daugiau
						

					

				
				
				    
					    Darbo ginčų komisija profesinės sąjungos nariui panaikino tarnybinę nuobaudą
				    

				    Policininkai

				    2024-02-26

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
							Skaityti daugiau
						

					

				
				
				    
					    Profesinė sąjunga: policijai turi būti prieinama pirminė informacija apie kiekvieno Lietuvos gyventojo psichinės sveikatos būklę
				    

				    Policininkai

				    2024-02-06

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
							Skaityti daugiau
						

					

				
				
				    
					    Klaipėdoje vyko LPDPS strateginio planavimo sesija
				    

				    Policininkai

				    2024-01-31

                

			

			
								
					

					
				
											
					
						
				
			
						
				
					
						
							Skaityti daugiau
						

					

				
				
				    
					    Lietuvos policijos darbuotojų profesinėje sąjungoje – 6 nauji skyriai 
				    

				    Policininkai

				    2023-12-01

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
							Skaityti daugiau
						

					

				
				
				    
					    Ineta Kursevičienė: kada pagaliau politikai išgirs pareigūnus?
				    

				    Policininkai

				    2023-11-17

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
							Skaityti daugiau
						

					

				
				
				    
					    Telšiuose - ministrės susitikimas su pareigūnais
				    

				    Policininkai

				    2023-10-25

                

			

			
											
						
		

	



			
				
				
			
		
				
				
			
	
		Aplinkosauga		Žiūrėti visus straipsnius
	

	
		
		
					
						
				
			
						
				
					
						
							Skaityti daugiau
						

					

				
				
				    
					    Apklausa: vos 1 iš 10 VMT darbuotojų sutinka, kad VMT atmosfera įkvepia siekti geriausių darbo rezultatų
				    

				    Aplinkosauga

				    2024-03-20

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
							Skaityti daugiau
						

					

				
				
				    
					    Susitikimas su VSTT bei Dzūkijos nacionalinio parko ir Čepkelių rezervato direkcijos atstovais
				    

				    Aplinkosauga

				    2024-03-12

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
							Skaityti daugiau
						

					

				
				
				    
					    VMT problemas miškininkai aptarė su aplinkos ministru ir tarnybos vadovu
				    

				    Aplinkosauga

				    2024-02-14

                

			

			
								
					

					
				
											
					
						
				
			
						
				
					
						
							Skaityti daugiau
						

					

				
				
				    
					    VMT darbuotojams atstovaus LAASDPS
				    

				    Aplinkosauga

				    2024-02-08

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
							Skaityti daugiau
						

					

				
				
				    
					    Profesinės sąjungos ir AAD vadovų susitikime – dėmesys darbuotojų vertinimams
				    

				    Aplinkosauga

				    2024-01-19

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
							Skaityti daugiau
						

					

				
				
				    
					    Susitikimas su Aplinkos ministru teikia vilčių aplinkosaugininkams 
				    

				    Aplinkosauga

				    2023-12-22

                

			

			
											
						
		

	



			
				
				
			
		
				
			
	
		Kitos įstaigos		Žiūrėti visus straipsnius
	

	
		
		
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    NPPSS: viešojo saugumo pareigūnams turi būti deramai atlyginama už papildomų funkcijų atlikimą
				    

				    				    2023-03-28

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Šiauliuose apsilankęs NPPSS pirmininkas: turime stiprinti tarpšakinį regioninį bendradarbiavimą
				    

				    				    2021-12-03

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Profesinių sąjungų atstovai susitiko su vidaus reikalų viceministru
				    

				    				    2021-10-22

                

			

			
								
					

					
				
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Profesinių sąjungų ir ministrės susitikimas: dėmesys finansavimui, kovai su COVID-19 ir bendruomenės lūkesčiams
				    

				    				    2020-12-18

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    NPPSS prašo Muitinės departamento informacijos dėl R. Barono elgesio vertinimo
				    

				    				    2020-12-14

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    VST laužo Nacionalinės kolektyvinės sutarties nuostatas (PAPILDYTA VRM ATSAKYMU)
				    

				    				    2020-04-28

                

			

			
											
						
		

	



			
				
				
				
			
		
				
			
	
		Socialinis dialogas		Žiūrėti visus straipsnius
	

	
		
		
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Vilniuje – NPPSS partneriai iš Norvegijos
				    

				    				    2022-12-09

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Dėl Nacionalinės kolektyvinės sutarties garantijų profesinių sąjungų nariams 
				    

				    				    2022-10-06

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    NPPSS ir norvegų partneriai baigė socialinio dialogo stiprinimo projektą
				    

				    				    2022-07-12

                

			

			
								
					

					
				
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    NPPSS atstovai projektą su norvegais baigė apsilankymu jų šalyje
				    

				    				    2022-05-27

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Mokymuose – dėmesys socialiniam dialogui, komunikacijai ir darbui komandoje
				    

				    				    2022-05-16

                

			

			
											
					
						
				
			
						
				
					
						
					        Skaityti daugiau
				        

					

				
				
				    
					    Sutarta dėl kitų metų Nacionalinės kolektyvinės sutarties
				    

				    				    2021-10-05

                

			

			
											
						
		

	



			
				
				
				
			
		



    
        
            
                
                    


                    Nacionalinis pareigūnų profesinių sąjungų susivienijimas – vienas iš didžiausių Lietuvoje profesinių sąjungų organizacijų susivienijimų, telkiantis įvairių įstaigų pareigūnus, atstovaujantis jų interesus, teikiantis teisinę, ekonominę, socialinę pagalbą.                 

            

            
                
                    Kontaktai                

                
                    	A. Vivulskio g. 7 (4 aukštas, 431-433 kab.), Vilnius
	8 671 98974
	+370 671 98974
	info@pareigunai.lt


                

            

            
                
                    Meniu                

                
                    	Titulinis
	Apie mus
	Tapk nariu
	Paslaugos nariams
	Partneriai
	Kontaktai
	Biudžetas
	Soc. dialogas


                

            

            
                
                    

                

            

        

    

    
        
            
                (C) Copyright            

        

    


            
	
		 ✖
		
			Ar esate vienos iš NPPSS organizacijų narys?


			
				Taip
				Ne
			

		

		
			Ačiū, kad esate kartu su mumis.

Spauskite čia ir peržiūrėkite mūsų naujausią veiklos ataskaitą


		

		
			Galbūt norite tapti daugiau nei 3700 narių vienijančios organizacijos dalimi?


			
				Taip
				Ne
			

		

		
			Spauskite čia ir sužinokite daugiau

Spauskite čia ir sužinokite apie naudas nariams


		

		
			Ačiū už atsakymą. Jeigu kada norėtumėte sužinoti daugiau apie NPPSS ir jos veiklą, spauskite čia


		

	


    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
